
UCHWAŁA NR 69/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 11 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie: poparcia stanowiska Miasta Rydułtowy w sprawie aktualizacji „Planu gospodarki   
odpadami dla województwa śląskiego na lata 2016-2022” 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 pkt. d) oraz § 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 
 

 

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu sprawnej realizacji projektów z zakresu Regionalnych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Zachodniego w ramach RPO WSL 2014-2020 dotyczących punktów selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), popiera się stanowisko Burmistrza Miasta Rydułtowy 

w sprawie aktualizacji „Planu gospodarki  odpadami dla województwa śląskiego na lata 2016-

2022”. 

2. Zarząd Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą 

w Rybniku wnioskuje o maksymalne przyśpieszenie aktualizacji załącznika nr 1 do WPGO tj. 

Planu Inwestycji, co umożliwi przygotowanie wniosków o dofinansowanie w naborze 

z poddziałania 5.2.2. Gospodarka odpadami – RIT RPO WSL zaplanowanym na I kwartał 2020 r. 
 

§ 2 

Treść niniejszej uchwały wraz z pismem Burmistrza Miasta Rydułtowy przekazuje się do Marszałka 

Województwa Śląskiego oraz Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska UM WSL. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Mieczysław Kieca 
 






